Series praesulum (DHGE)

Godefridus (praepositus) 1139–51	Herbordus 1196/98 (1204?)
Eustachius (ut sequentes, abbas) 1151–80	Ensfried ca. 1200?
Richolfus 1180–96	Heidenricus 1208/11
	Anselmus 1211, res. ca. 1216

Monasticon Praemonstratense, Editio Secunda, 1983

Theodoricus 1226–55	Folbert v. d. Hees 1478–79
Ortwinus 1255–59	Petrus v. Selbach-Lohe 1479–89
Arnoldus 1259–72	Adam Andermann 1489–1527
Hermann 1272–76 res.	Johann Bechel 1527–31
Johannes 1276–83	Laurentius Bach 1531–45
Hermann 1283–91	Heinrich Monsch 1545–56
Winrich 1291–97	Heinrich Schupp 1556–74
Rorich 1297–1301	Emmerich Teufel 1574–92
Heinrich 1301–03	Petrus Marmagen 1592–1604
Gerhard 1303–07	Johann Horn 1604–20
Theodorich 1307–15	Johann Bingel 1620–31
Robert 1315–23 res.	Wilhelm Eschenau 1631–63
Wilhelm v. Staffel 1323–67	Anton Schlinckmann 1663–97 res.
Gerhard Burschet 1367–68	Petrus Aldenhoven 1697–1702
Heinrich v. Miehlen 1368–80	Johann Schwenck 1702–30 res.
Arnold v. Krummenau 1380–97 dep.	Nikolaus Matzenbach 1730–60
Petrus Print 1397–99 res. † 1424	Joseph Seul 1760–76
Johannes v. Ulbach 1399–1420	Adam Traudes 1776–78
Ortlieb Donner 1420–47	Evermod Sauer 1778–86
Daniel Rabenold 1447–58	Inseri nequit:
Meffried Löner 1458–73	Conradus Necr. Rommersdorf 19.
Friedrich Rußmann 1473–78	XI

BEDBURG B.M.V. et St. Joannis Bapt.

Bedde-, Bede-, Bethe-, Bedu-, Beth-, Bete-, Beyde-, Beedbur-, -bure, -buir, -buyr, -buren, -ber, Bebber, Castrum Orationis.

Prope Kleve in limitibus Neerlandiae, Rhenania, Dioec. Köln, nunc Münster. Vitetur confusio cum Bedburg in districtu Bergheim, ubi fuit monasterium Eremitarum Sti. Augustini.

Monasterium duplex, dein parthenon. Fundatum, ut fertur, anno 1124 ab Arnoldo II comite de Kleve pro canoniciis, sed probabiliter iam ab initio fuit monasterium duplex. Anno 1141 inde postulatur quidam canonicus nomine Gebhardus Coloniensis in praepositum Windbergensem in Bavaria. Anno demum 1138 prima vice authentice occurrit, confirmatio papalis anno 1143. Nescitur mater eius, in posterum fuit sub paternitate abbatis Steinfeldensis, ad tempus etiam Cappenbergensis et Hambornensis. Anno 1160 moniales primum in documentis occurrent, quae mox praevalent. Anno 1252 adhuc

Monasticon Praemonstratense, Editio Secunda, 1983

ibi fuerunt „fratres“, de quibus vero an. 1272 non iam fit mentio. Anno 1308 iam est merum asceterium. Videtur fuisse praelatura sui juris sicut Heinsberg et Houthem. Status personalis huius parthenonis exclusive nobilis 1379: 35, 1476: 8, ab anno 1519 numerus fixus: 16; anno 1771: 10 domicellae lutheranae et 5 catholicae. Parochiae incorporatae: Qualburg, Kellen, et Kleve St. Joannis Evang. Patronatus in Kekerdom. Saeculo XV collapsa est disciplina, sed omnia conamina reformationis fuerunt in cassum. Ab anno 1499 canonissae resederunt in Kleve, sed fuerunt vestitae in B. Anno 1519 machinationes earum successerunt, et B. mutatum est in canoniam saecularem, frustra reclamante ordine. Archiepiscopus subdidit eas praeposito Sti. Victoris in Xanten. Saec. XVI canonia mox facta est simultanea. Ecclesia corruit, praeter turrim et chorum anno 1774 deleta est, sicut et totum monasterium. Anno 1804 ecclesia desolata et satis ruinosa, facta est parochialis, et annis 1901/02 reconstructa est in statum pristinum. De domo in Kleve nil superest omnino.